C* Dn 03, 04, 06, 10
Změny vyhrazeny · C_8007_6cz_11/2020
Strana 1 www.argo-hytos.com
Cívky pro ovládací elektromagnety ventilů
Technické parametry
Technická data
Popis výrobku
Veličina Jednotka Hodnota

Změny vyhrazeny · C_8007_6cz_11/2020
Strana 4www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Cívka elektromagnetu
Velikost cívky
vnitřní průměr cívky
Ø 13,4 mm (0.53 in)
Ø 19,0 mm (0.75 in)
Ø 22,0 mm (0.87 in)
Ø 31,0 mm (1.22 in)
Konstrukční varianta pláště cívky
Rolovaný plášť
Tažený plášť
Dlouhý tažený plášť
Jmenovité napětí (na svorkách cívky)
  12 V DC
  14 V DC
  24 V DC
  27 V DC
  48 V DC
106 V DC
205 V DC
115 V AC 50 Hz
120 V AC 60 Hz
230 V AC 50 Hz
Přehled typů konektorů a způsobů elektrického připojení cívek
Speciální provedení cívky
Typ izolační hmoty
standardní
pro ventily s certifikací CSA
Bez označení
H
Povrchová ochrana pláště
zinkováním, 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním, 520 h v NSS dle ISO 9227
Elektrický odpor vinutí [Ω] při 20 °C (68 °F)
Aretace polohy cívky (pouze pro typ C31)
bez aretace
s aretací (kolíkem)
Délka volných vodičů
standardní délka 300 mm (11.8 in)
jiná délka v mm (in)
Dodatečná ochrana vodičů (pouze pro volné vodiče)
bez opletení
s opletením
Typ konektoru
viz tabulka
Konektor Označení Popis
EN 175301-803-A
E1 Konektor EN 175301-803-A
E2 Konektor EN 175301-803-A + zhášecí dioda
E5 Konektor EN 175301-803-A + vestavěný usměrňovač
E51 Konektor EN 175301-803-A + usměrňovač + rychlé odpojení
AMP Junior Timer
E3 Konektor AMP Junior Timer  (2 kolíky)
E4 Konektor AMP Junior Timer  (2 kolíky) + zhášecí dioda
AMP Junior Timer axiálně orientovaný
E3A Axiálně orientovaný konektor AMP Junior Timer  (2 kolíky)
E4A Axiálně orientovaný konektor AMP Junior Timer  (2 kolíky) + zhášecí dioda
Deutsch DT04-2P axiálně orientovaný
E12A Axiálně orientovaný konektor Deutsch DT04-2P (2 kolíky)
E13A Axiálně orientovaný konektor Deutsch DT04-2P (2 kolíky) + zhášecí dioda
Volné vodiče
E8 Volné vodiče
E9 Volné vodiče + zhášecí dioda
Volné vodiče s konektorem
E10 Volné vodiče s konektorem DT04-2P (2 kolíky)
E11 Volné vodiče s konektorem DT04-2P (2 kolíky) + zhášecí dioda
E16 Volné vodiče s konektorem Metri-Pack série 150 (2 kolíky)
E17 Volné vodiče s konektorem Metri-Pack série 150 (2 kolíky) + zhášecí dioda
E18 Volné vodiče s konektorem Weather-Pack (2 kolíky)
E19 Volné vodiče s konektorem Weather-Pack (2 kolíky) + zhášecí dioda
E20 Volné vodiče s konektorem Weather-Pack (2 zdířky)